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Stand: 15.11.2025

Bundesliga/ 7. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
31 Sa 15.11.2025 13:00 SKK Raindorf VKC Eppelheim 40 : 4,0
32 Sa 15.11.2025 13:30 TSV Zwickau VFB Hallbergmoos 1,0 : 7,0
33 Sa 15.11.2025 13:00 RW Zerbst TSV BreitengufRbach 7,0:1,0
34 Sa 15.11.2025 13:00 SKC Victoria Bamberg SKC Unterharmersbach 50: 3,0
35 Sa 15.11.2025 12:00 KC Schwabsberg Olympia Morfelden 3,0:50
Saison 2025-26 / Manner / 1. Bundesliga/ 7. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP

1 SKC Unterharmersbach SB 7 11-3 34,0 3 5-1 14,0 4 6-2 20,0

2 RW Zerbst ST 6 9-3 36,0 3 6-0 210 3 3-3 15,0

3 TSV BreitengiiBbach BY 7 8-6 320 3 4-2 170 4 4-4 15,0

4 TSV Zwickau SN 7 8-6 29,0 4 6-2 170 3 2-4 12,0

5 Olympia Morfelden HE 7 8-6 29,0 3 6-0 190 4 2-6 10,0

6 SKK Raindorf BY 7 7-7 27,0 4 3-5 140 3 4-2 13,0

7 VFB Hallbergmoos BY 6 6-6 270 3 4-2 170 3 2-4 10,0

8 VKC Eppelheim NB 7 5-9 220 4 4-4 160 3 1-5 6,0

9 SKC Victoria Bamberg BY 7 4-10 210 4 4-4 160 3 0-6 5,0
10 KC Schwabsberg WT 7 2-12 150 3 0-6 4,0 4 2-6 11,0
Saison 2025-26 / Manner / 1. Bundesliga / 7. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr
Pointinger, Jurgen SKK Raindorf 696 255
Barth, Daniel RW Zerbst 683 256
Funk, Lukas RW Zerbst 677 257
Kunze, Dominik SKC Victoria Bamberg 673 242
Dirnberger, Mathias KC Schwabsberg 670 254
Brachtel, Tim RW Zerbst 670 246
NdRlein, Mario RW Zerbst 667 256
Wilke, Christian RW Zerbst 662 253
Karl, Alex RW Zerbst 653 226
Scheuring, Marco SKC Victoria Bamberg 651 238
Saison 2025-26 / Manner / 1. Bundesliga / 7. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft Kegel Abr
Zimmermann, Fabian SKC Unterharmersbach 681 242
Buhler, Marlo Olympia Morfelden 676 250
Kappler, Pascal VKC Eppelheim 671 267
Jelitte, Christian TSV BreitengufRbach 668 256
Bahr, Jonas SKC Unterharmersbach 657 257
Néagel, Robert Olympia Morfelden 652 232
Rennert, Christian TSV BreitengufRbach 646 257
Conrad, Alexander Olympia Morfelden 645 237
Vlakevski, Bojan VFB Hallbergmoos 641 239
Wittke, Christopher TSV BreitenguRbach 640 239
Saison 2025-26 / Manner / 1. Bundesliga/ 7. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim RW Zerbst 4122 20.09.2025 Stadtwerke Kegelsportcenter Zerbst
Mannschaft Auswarts RW Zerbst 4053 27.09.2025 KC Bahnen
Spieler Heim Barth, Daniel 725 20.09.2025 Stadtwerke Kegelsportcenter Zerbst

Spieler Auswarts Pointinger, Jirgen 719 27.09.2025 Sportpark Eintracht
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Saison 2025-26 / Manner / 1. Bundesliga / 7. Spieltag / Ergebnisiibersicht

31 SKK Raindorf 4.0 : 4.0 VKC Eppelheim
Kegel SP MP MP SP Kegel
Elsinger, Taras 619 1,0 1,0 3,0 671 Kappler, Pascal
Weber, Mathias 597 1,0 1,0 3,0 632 Erni, Hendrik
Sandler, Jan 636 40 1,0 0,0 568 Walz, Moritz
Diermeier, Luca 578 0,0 1,0 4,0 612 Aubelj, Daniel
Pointinger, Jurgen 696 40 1,0 0,0 609 Rupp, Adrian
Schmid, Daniel 634 1,0 1,0 3,0 636 Ebert, Lars
3760 11,0 2,0 0,0 13,0 3728
32 TSV Zwickau 1,0 : 7,0 VFB Hallbergmoos
Kegel SP MP MP SP Kegel
Ziegert, Michael 639 30 1,0 1,0 578 Moser, Maximilian
Pansa, Lars 599 1,0 1,0 3,0 641 Vlakevski, Bojan
a Hamann, Martin 0 0,0 1,0 4,0 610 Huth, Oskar
Voigt, Nico 577 0,0
Hirsch, Patrick 276 1,0 1,0 280 Kramer, Tobias
e Scholle, Torsten 285 1,0 1,0 1,0 289 Tudorie, Bogdan
Voigt, Patrick 560 1,0 1,0 3,0 587 Baurle, Marius
Lorenz, Justin 633 2,0 10 20 635 Krieger, Patrick

3569 9,0 0,0 20 150 3620
N. Voigt fur M. Hamann nach 0 Wurf; T. Scholle fur P. Hirsch nach 60 Wurf; B. Tudorie fur T. Kramer nach 60 Wurf

33 RW Zerbst 7,0 : 1,0 TSV BreitengufRbach
Kegel SP MP MP SP Kegel
Funk, Lukas 677 40 1,0 0,0 598 Hess, Julian
Barth, Daniel 683 30 1,0 1,0 668 Jelitte, Christian
Karl, Alex 653 1,0 1,0 3,0 646 Rennert, Christian
Wilke, Christian 662 30 1,0 1,0 611 Moshacke, Justin
Brachtel, Tim 670 40 1,0 0,0 279 Georgi, Chris
0,0 299 Schneider, Pascal
NURlein, Mario 667 30 1,0 1,0 640 Wittke, Christopher

4012 180 2,0 0,0 6,0 3741
P. Schneider fir C. Georgi nach 60 Wurf

34 SKC Victoria Bamberg 5,0 : 3,0 SKC Unterharmersbach
Kegel SP MP MP SP Kegel
Endres, Marco 627 30 10 1,0 606 Koell, Frédéric
Scheuring, Marco 651 30 1,0 1,0 606 Schondelmaier, Paul
Kunze, Dominik 673 2,0 10 20 681 Zimmermann, Fabian
Lange, Fabian 627 40 1,0 0,0 608 Brancsek, Janos
Craciun, Cosmin 602 1,0 1,0 3,0 600 Dambacher, Chris
Haas, Simon 605 1,0 1,0 3,0 657 Bahr, Jonas
3785 14,0 2,0 0,0 10,0 3758
35 KC Schwabsberg 3,0 : 5,0 Olympia Mérfelden
Kegel SP MP MP SP Kegel
Bohm, Fabian 647 2,0 10 20 652 Nagel, Robert
Dirnberger, Mathias 670 30 1,0 1,0 645 Conrad, Alexander
Schlosser, Michael 619 0,0 1,0 4,0 676 Bihler, Marlo
Drexler, Stephan 639 20 1,0 2,0 624 Michel, Stephan
Schneider, Christian 631 30 1,0 1,0 591 Jestadt, Pascal
a Alander, Timo 431 0,0 1,0 3,0 629 VOIlkl, Sven
e Sokac, Srdan 168 1,0

3805 11,0 0,0 2,0 13,0 3817
S. Sokac fir T. Alander nach 70 Wurf
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Spieler
Zimmermann, Fabian
Wilke, Christian
Brachtel, Tim
Pointinger, Jurgen
Sandler, Jan
Endres, Marco
Barth, Daniel
Vlakevski, Bojan
Brancsek, Janos
Funk, Lukas
Wittke, Christopher
Ernjesi, Robert
Hamann, Martin
Lorenz, Justin
Buhler, Marlo
NdRlein, Mario
Bahr, Jonas
Forster, Florian
Kappler, Pascal
Moshacke, Justin
Huber, Lukas
Volkl, Sven
Schmid, Daniel
Koell, Frédéric
Aubelj, Daniel
Moser, Maximilian
Kunze, Dominik
Rennert, Christian
Lange, Fabian
Néagel, Robert
Hoffmann, Timo
Scheuring, Marco
Tudorie, Bogdan
Dirnberger, Mathias
Baurle, Marius
Georgi, Chris
Ebert, Lars
Craciun, Cosmin
Jelitte, Christian
Schondelmaier, Paul
Pansa, Lars
Bohm, Fabian
Voigt, Patrick
Alander, Timo
Haas, Simon
Schneider, Christian
Krieger, Patrick
Weber, Mathias
Hirsch, Patrick
Ziegert, Michael
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Klub
SKC Unterharmersbach
RW Zerbst
RW Zerbst
SKK Raindorf
SKK Raindorf
SKC Victoria Bamberg
RW Zerbst
VFB Hallbergmoos
SKC Unterharmersbach
RW Zerbst
TSV BreitengufRbach
RW Zerbst
TSV Zwickau
TSV Zwickau
Olympia Morfelden
RW Zerbst
SKC Unterharmersbach
TSV Zwickau
VKC Eppelheim
TSV BreitenguRbach
RW Zerbst
Olympia Morfelden
SKK Raindorf
SKC Unterharmersbach
VKC Eppelheim
VFB Hallbergmoos
SKC Victoria Bamberg
TSV BreitenguRbach
SKC Victoria Bamberg
Olympia Morfelden
RW Zerbst
SKC Victoria Bamberg
VFB Hallbergmoos
KC Schwabsberg
VFB Hallbergmoos
TSV BreitenguRbach
VKC Eppelheim
SKC Victoria Bamberg
TSV BreitengufRbach
SKC Unterharmersbach
TSV Zwickau
KC Schwabsberg
TSV Zwickau
KC Schwabsberg
SKC Victoria Bamberg
KC Schwabsberg
VFB Hallbergmoos
SKK Raindorf
TSV Zwickau
TSV Zwickau
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Heim-@
674,33
692,00
670,33
647,50
611,00
635,00
704,00
637,00
649,00
660,67
646,67
669,00
632,00
625,50
632,00
654,00
648,67

0,00
679,25
641,33
661,00

0,00
629,75
650,00
663,75
629,00
650,67
633,50
632,25
650,67

0,00
620,50
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642,00
661,00
620,00
631,33
599,00
651,33
586,00
620,25
626,50
602,33
640,00
607,75
618,67
643,00
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601,50
650,50
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681,14
689,40
669,17
656,00
636,50
645,14
681,00
645,83
650,71
657,20
648,43
658,50
641,67
634,00
638,43
647,75
644,00
639,00
661,29
638,86
645,20
633,50
631,29
640,29
650,57
630,00
640,50
630,83
630,14
637,14
626,00
622,86
625,50
633,50
637,00
622,33
627,20
606,00
633,29
608,33
620,00
621,17
609,50
625,60
610,17
616,83
628,67
612,67
605,33
627,80

Best
716
715
706
719
685
685
725
678
687
677
677
684
665
665
676
674
669
639
694
671
697
638
650
667
690
671
673
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678
626
665
632
670
663
653
654
620
675
633
638
647
658
663
632
652
663
638
613
662

MP
7,0
50
50
6,0
50
3,0
3,0
50
4,0
3,0
6,0
3,0
3,0
6,0
50
4,0
3,0
1,0
50
6,0
3,0
1,0
4,0
4,0
50
3,0
20
4,0
4,0
50
1,0
2,0
0,0
2,0
3,0
3,0
3,0
1,0
2,0
0,0
3,0
20
1,0
20
20
20
4,0
20
20
4,0



